

Till styrelsen för
Sjöstadsföreningen Hammarby Sjöstad
Org.nr. 802413-0448

Granskning av Sjöstadsföreningens verksamhet för 2019

Sammanfattning

Under 2019 har undertecknad varit förtroendevald revisor i Sjöstadsföreningen. Den förtroendevalda revisorn har haft dialog med styrelsemedlemmar och med den auktoriserade revisorn samt följt föreningens aktivitet under året. Föreningen har granskats och resultatet av revisionen är:

- Verksamheten är ändamålsenligt och ekonomiskt tillfredställande
- Den interna kontrollen är tillräcklig
- Räkenskaperna är rättvisande
- Styrelsens fokus under 2019 har varit att förstärka föreningens position i Sjöstaden

Årets aktiviteter

Föreningen har till ändamål att tillvarata medlemmarnas och de boendes gemensamma intressen. Det har föreningen lyckats med under året genom en serie medlemsmöten och aktiviteter som har varit riktade mot att skapa mer värde för medlemmarna. Diverse nya samarbeten har startats och planerats under året, som t.ex. med Snyggt och Tryggt, ElectriCITY och Hammarby Sjöstads Ekonomiska Förening.

Ett stort evenemang för föreningen har varit Sjöstadsdagen, ett event som ägde rum den 7:e september och som hade som strategi att skapa en gemenskapskänsla bland medborgarna i området. Eventets aktiviteter har varit i linje med föreningens nya vision som talar direkt till medborgarna: "Vi i Sjöstadsföreningen vill att du ska investera i Hammarby Sjöstad, helst vill vi att du ska investera din passion så att det blir mera du i Hammarby Sjöstads framtid."

Föreningen har följt sin budget och fokuserat på sin kärnverksamhet genom att t.ex. låta ElectriCITY vara Sjöstadens helhetspartner gällande energisparåtgärder. Gällande internkontrollen så är den tillfredsställande eftersom nytt beslut har tagits gällande attest av fakturor över 10 000 kr som numera behöver attesteras av två styrelsemedlemmar. Under året har endast en faktura överstigit detta belopp och har attesterats av både kassör och styrelseordförande.

Förtroendevald revisor i Sjöstadsföreningen för Hammarby Sjöstad

/Carmen Stefan

